Sanctitatem vestram conservet Altissimus per témpora longiora. 
Datum in Castro Montis Maíoris Noví, XII die mensis Februarii. 

IV 

Respuesta de don Alonso XI, rey de Castilla 

Sanctissimo in Christo Patri ac Domino Domino Clementi digna Dei providentia 
sacfosanctae Romanae ac xiniversalis ecclesiae summo pontifici, eius devotas filius Al-
phonstts Dei gratia Castellae, Legionis, Toleti, Galleciae Sibilliae, Cordubae, Murciae, 
Giennis, Algarbii et Algecirae rex ac comitatus Molinae dominus, cum filiali recom-
mendatione devota pedum oscula beatorum. 

Sanctitatis vestrae literas recepimus, Pater sánete, continentes quod clarissimtim 
consanguineum nostrum Ludovicum de Hispania dignitatis principatus insigniis vestra 
clementia decorantes, sibi pro se saisque haeredibxis et successoribus Fortuniae ac 
quasdam alias Ínsulas in partibns Africae consistentes et eidem adiacentes duxeratis 
concedendas; ac cum idem princeps instanti óptimo tempore aggredi intenta negotium 
supradictum, nos requirebatis quod eumdem principem et negotium huiusmodi habe-
remus pro divina et apostolicae sedis reverentia ac zelo fidei commendata et super iis, 
quamtum commode posset, impertiri auxilium et favorem. 

Et, Pater sanctissime, quamquam nulli dubium existat, quod progenitores nostri 
clarae momoriae terram illam de manibus perfldorum ac potentiae regum Africae, Deo 
propitio acquirentes, eamdem ab eorumdem perfirodum ferocitate et saevis impugna-
tionibus defensarunt, varia personarum pericula et expensarum profluvia in guerris, 
quibus propterea contra praedictos blasphemos institerunt, continué subeundo ac quod 
acquisitio regni Africae ad nos nostrumque ius regium nullumque alium dignoscitur 
pertinere; nihilominus ob vestram et apostolicae sedis reverentíam ac vinculum sangui-
nis quo dictus princeps nobis adiungitur, grata nobis advenit dictarum insularum con-
cessio sibi facta, et ex eo specialiter Sanctitati vestrae gratiarum referimus actiones, 
prompti in bis et alus quae vestri et apostolicae sedis beatitudo iniunxerit obedire 
de vote. 

Sanctitatem vestram conservare dignetur Altissimus per témpora longiora. 
Datum Alcalae de Penares, 13 die Martii, anno Domini MCCCXLIV. 
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Bula de Benedicto XIII (don Pedro de Luna), eligiendo en ciu
dad el castillo de Rubicón, su iglesia en catedral y las 

Canarias en nueva diócesis con obispo sufragáneo 
de la metrópoli de Sevilla 

£x tomo V "Bullarum Benedicti XIII, Pseudo-Papae, /oí. 23